2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в некоторые постановления правительства Еврейской автономной областиПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬
⌐                                          ¬

Проект

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 02.06.2015 № 245-пп                «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Разработка стратегии социально-экономического развития Еврейской автономной области»:
- в пунктах 2.4. и 2.13. слово «управление» в соответствующем падеже заменить словом «департамент» в соответствующем падеже.
1.2. В разделе 3 «Корректировка стратегии»:
- в пункте 3.1. слово «управление» в соответствующем падеже заменить словом «департамент» в соответствующем падеже.
2. Внести в Порядок разработки, корректировки плана мероприятий               по реализации стратегии социально-экономического развития Еврейской автономной области и подготовки отчета о его реализации, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области                              от 05.09.2018 № 333-пп «Об утверждении Порядка разработки, корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Еврейской автономной области и подготовки отчета о его реализации» следующие изменения:
2.1. В разделе 2 «Разработка Плана мероприятий»:
- в пункте 2.2. слово «Управление» заменить словом «Департамент».
3. Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Еврейской автономной области на среднесрочный период, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 02.06.2015 № 247-пп «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Еврейской автономной области на среднесрочный период» следующие изменения:
3.1. В разделе 1 «Основные положения»:
- в пункте 4 слово «управление» в соответствующем падеже заменить словом «департамент» в соответствующем падеже.
3.2. В приложении:
- в столбце 13 «Орган ответственный за предоставление показателей» слово «управление» и слово «комитет» заменить словом «департамент».
4. Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Еврейской автономной области на долгосрочный период, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 10.03.2016 № 64-пп «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Еврейской автономной области на долгосрочный период» следующие изменения:
4.1. В разделе 1 «Общие положения»:
- в пункте 4 слово «управление» заменить словом «департамент».
4.2. В приложении:
- в столбце 2 «Ответственный исполнитель» слово «управление» заменить словом «департамент».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2021 года.

Губернатор области						             Р.Э. Гольдштейн